
 

UCHWAŁA NR XXVI/101/VIII/2021 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z działalności Zarządu Osiedla                       

za rok 2020. 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 3 pkt 8, w związku z § 25 ust. 1 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

(tj. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2017 r., poz. 5172), uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Postanawia się przyjąć sprawozdanie roczne z działalności Zarządu Osiedla za rok 

2020, stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Osiedla. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Osiedla  
 

 
                                                                                         Przemysław Polcyn 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z działalności Zarządu Osiedla za rok 2020. 

 

 

Zgodnie z § 32 ust. 3 pkt 8 Statutu Osiedla Zarząd zobowiązany jest do przygotowania rocznego 

sprawozdania ze swojej działalności i przedłożenia go Radzie nie później niż do końca lutego.  

Rada po zapoznaniu się ze sprawozdaniem postanowiła je przyjąć, podejmując w tym zakresie 

stosowną uchwałę, mając na uwadze § 25 ust. 1 Statutu Osiedla stanowiący, że Rada wypowiada się 

i podejmuje rozstrzygnięcia poprzez uchwały. 

  

 

Wnioskodawca 
Przewodniczący Zarządu Osiedla  

 
 

Witold Puchalski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


